
Stránka 1 z 2 
 

Dodatek č. 1 ke KUPNÍ SMLOUVĚ 
Číslo smlouvy Kupujícího: DS202101427 

Číslo smlouvy Prodávajícího: 

 

STATUTÁRNÍ MĚSTO LIBEREC  

se sídlem:   Nám. Dr. E. Beneše 1/1, 460 59 Liberec 1 

IČO:     00262978 

DIČ:    CZ00262978 

Bankovní spojení:   

Zastoupené:   Ing. Jaroslavem Zámečníkem, CSc., primátorem 

Ve věci smlouvy:  Ing. Martinem Čechem, tajemníkem 

Ve věci plnění smlouvy:  Ing. Zbyňkem Vavřinou, vedoucím odboru vnitřních věcí 

(dále jen Kupující) 

 

NET-SYSTEM s.r.o. 

se sídlem:   Generála Svobody 112/50, Liberec XIII-Nové Pavlovice,  
    460 01 Liberec 

zastoupená:   Ing. Jiřím Simonem, jednatelem 

IČ:    47784164 

DIČ:    CZ47784164 

Bankovní spojení:   

zapsaná v OR vedeným Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 4129 

(dále jen Prodávající) 

 

Společně též jako Smluvní strany 

 

I. Předmět dodatku 

Předmětem tohoto dodatku č. 1 (dále jen „dodatek“) je nové znění článku 6, odst. 6.3 shora 
uvedené smlouvy ze dne 4. 1. 2022 (dále jen „smlouva“). Ostatní ujednání smlouvy zůstávají 
beze změn. 

Dodatek prodlužuje termín dodání předmětu smlouvy o 12 měsíců. Termín plnění se 
prodlužuje z důvodu zpoždění dodávek zboží od výrobců. 

 

Odst. 6.3 čl. 6 se celý zrušuje a nahrazuje se novým následujícího znění: 

 

6 Dodací podmínky 

6.3 Dodávka se uskuteční nejpozději do 16 měsíců ode dne účinnosti smlouvy. 
 



Stránka 2 z 2 
 

 

II. Platnost dodatku 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami. 

 

III. Doložky o registru smluv 

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povinny označit údaje ve smlouvě, které jsou 
chráněny zvláštními zákony (obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, ...) a nemohou být 
poskytnuty, a to šedou barvou zvýraznění textu. Neoznačení údajů je považováno za souhlas 
s jejich uveřejněním a za souhlas subjektu údajů. 

Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv v souladu 
s § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

Smluvní strany berou na vědomí, že plnění podle této smlouvy poskytnutá před její účinností 
jsou plnění bez právního důvodu a strana, která by plnila před účinností této smlouvy, nese 
veškerou odpovědnost za případné škody takového plnění bez právního důvodu, a to 
i v případě, že druhá strana takové plnění přijme a potvrdí jeho přijetí. 

 

IV. Závěrečná ujednání 

Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech, z nichž každá strana obdrží 1 vyhotovení.  

Smluvní strany shodně prohlašují, že tento dodatek uzavírají svobodně a vážně, že považují 
jeho obsah za určitý a srozumitelný, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

Tato smlouva je uzavírána na základě usnesení Rady města Liberec č. 315/2022 ze dne 
15. 3. 2022.   

 

 

 

V Liberci, dne:      V Liberci, dne:  

 

 

 

 

 

………………………………………   …………………………………….. 

statutární město Liberec    NET-SYSTEM s.r.o. 

Ing. Martin Čech     Ing. Jiří Simon     

tajemník      jednatel 

Kupující      Prodávající 

   


